1

鲁老医函[2019]第 46 号



关于召开疼痛学术年会暨疼痛专业委员会换届

改选的通知（第二轮）

各市医学会、中医药学会及有关高等院校、医疗单位：

经山东省老年医学学会研究，决定于 2019 年 11 月 8 日-9

日在临沂市召开疼痛学术年会暨疼痛专业委员会换届改选。会

议期间，除召开学术年会、举办国家继续医学教育培训班外，

还将举行改选换届工作。现将会议有关事项通知如下:

一、会议时间安排

1.报到时间：2019 年 11 月 8 日 14:00-19:00。

2.委员会改选时间：2019 年 11月 8 日 19:00-20:00。

3.会议时间：2019 年 11 月 8 日-9 日学术交流、典型病

例专题讨论。

4.撤离时间：2019 年 11 月 10 日。

二、会议内容

1.改选换届:拟连任委员不到会视为自动放弃委员资格。

2.邀请国内和省内知名专家进行学术讲座，探讨老年患者

疼痛管理的优化方法、技术及新进展等内容。

3. 参会并考核合格者授予国家 I 类学分。



 2

三、会议费用

会议费（含资料费）500 元，会员费 100 元（20 元/年，5

年）。会议统一安排食宿，住宿费用自理，交通费及住宿费回

单位报销。

四、会议地点

报到地点：临沂市蓝海国际饭店（沂河店）（地址：临沂

市兰山区新区书圣路 2 号）。注意车站不设人员接站，请自行到

达。

五、推荐条件及程序

推荐条件：①从事疼痛专业的临床医师及高校教师，或从疼痛

学相关的科研人员、管理人员以及单位负责人均可推荐。②要求拥

护党的领导，热心学会及该专业，承认并拥护本会的章程，自愿加

入本会。入会后，应积极参加本会组织的学术活动，积极发展新会

员入会，按时交纳会费（20元/年）。③要求在本学科领域内具有

一定的影响，要求中级职称及其以上人员。④上一届老委员优先推

荐。

推荐程序：本次报名采用网络报名（山东省老年医学学会

官网：www.sdsasg.com）方式进行。报名流程详见附页。第一

届委员的登录名为手机号码，密码为手机号码后六位，登录后

直接报名，无需再次提交推荐表。拟新增委员需按照报名流程

注册，推荐表单位盖章后拍照或扫描成电子版上传。

六、会议联系人

学术负责：王令平 13791504496 石念军 13954959629

网站联系人：0531-82166303 13375319190（郑工）

山东省老年医学学会

2019 年 10 月 8 日

 3

山东省老年医学学会会员、委员网站报操作流程

1.打开网址: http://www.sdsasg.com/,点击右上角注册按钮,进入会员注册页

面:（既往会员的登录名为手机号码，密码为手机号码后六位，可直接登录 ）

填写个人会员注册相关信息后点击提交按钮,显示注册成功后将自动登录个人会

员中心:

会员中心首页如下:

点击左侧菜单栏里个人信息按钮,进行个人信息的完善:

http://www.sdsasg.com/

 4

个人信息填写完毕点击保存信息后出现如下界面,点击右上角”附件下载”按钮,

下载会员入会/委员推荐申请表并打印后单位盖章,盖完章后拍照或扫描成电子版,

然后点击”选择文件”按钮,将盖章的会员入会/委员推荐申请表上传.

附件上传成功后,会显示您上传的附件及附件的审核状态,您可以点击您上传的文

件名,查看上传的附件信息,上传的附件经后台管理员审核通过后,会有短信通知

和站内信通知,附件上传成功之后,你可以点击左侧菜单栏里的”会议报名”按钮,

进行会议报名流程，选择“关于召开疼痛学术年会暨疼痛专业委员会换届改选的

通知”报名。

 5

（二）既往委员申请/会议报名流程:

点击左侧菜单栏”会议报名”按钮,进入会议列表页,选择关于召开疼痛学术年会

暨疼痛专业委员会换届改选的通知,您可以点击右侧”详情”按钮,查看会议详情,

也可以点击”报名”按钮,进入会议报名

报名界面如下图所示：

报名成功后,可点击左侧”我的会议”按钮,查看会议报名情况,也可点击查看按

钮,进入查看会议报名的详细情况.